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Die Speisekarte von Das Lokal Eimsbuettel ’s aus Hamburg beinhaltet 38 MenUs. Im Durchschnitt kosten
Meniis oder Getranke auf der Speisekarte ca. 14 €. Die Kategorien kbnnen auf der Speisekarte unten
eingesehen werden.
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Das Tokal Eimabuettel Speisekarte

Vorspeisen

KASEBRETT 15€
10 Meistbestellte Gerichte
VEGANES SCHNITZEL 19 €
Sandwiches & Hot Paninis
HAMBURGER

Tischgerichte

FISH & CHIPS 16 €
Rindfleisch Burger

FEIGE ZIEGE 13 €
Reis

RISOTTO 16 €
Brotzeit

WURST-KASE-BRETT 17 €
flus Dem Steinofen

ELSASSER SEELE 13 €

Belgische Waffel (Nur Bis 18
Uhr)

SCHOKO-KUCHLEIN 8¢€
SEASONALMENY
SPINATKNODEL 16 €

Nachtisch

GIOVANNI L. YUZU BUTTERMILCH
EIS

fluf Die Hand

LEBERKASSEMMEL

Hoforéiu Schmankerl
GEBRAUNTER LEBERKAS
Tulinarisches 1ius Der
Mittagskarte

RINDERROULADE HAUSMACHER
ART

Unsere Pfannenschnitzel

SCHNITZEL MIT WALDPILZEN

Beilagen Auswahl

KROSSE FRITTEN

Sweet Sins

KAISERSCHMARRN

Swabian Dishes

KASESPATZLE

g l [ 13 H
GETRANKE
BIER

Schnitzel

SCHNITZEL

5€

11€

16 €

22 €

23 €

5€

10 €

16 €



Das Tokal Eimsbuettel Speisekarte

SCHNITZEL HOLSTEINER ART 23 €

o [ ] [ 1]
Fiir Die Tiitten
KLEINES SCHNITZEL VOM g€
SCHLESWIG-HOLSTEINER SCHWEIN

KARTOFFELSTAMPF MIT BIO-

SPIEGELEI 6¢

Restaurant Tiategorie
VEGETARIER
VEGAN

Ratsherrn fktionskiiche

KARTOFFELSUPPE SCHARFER
RETTICH

LABSKAUS - UNSER
NATIONALGERICHT

MUTIGER SPARGEL
WILDKRAUTERSALAT

19€

16 €

Ratsherrn Reischkiiche

FRIKADELLE WIE BEI MUTTERN
VON UNSEREM HOF

SCHNITZEL VOM SCHLESWIG-
HOLSTEINER SCHWEIN

RATSHERRN DRY AGED BURGER

GROSSE CURRYWURST
SCHRANKE VOM KALB

Ratsherrn Veggi-iiche
VEGANE CURRYWURST
SCHRANKE

RATSHERRN PLANT BASED
BURGER

GEBRAUNTER PLANT-BASED-
LEBERKAS

WEISSER OBAZDA MIT BREZN
SUSSKARTOFFEL-POUTINE

17 €

19 €

19 €

13 €

13 €

19 €

16 €

8€
7€



Das Tokal Eimabuettel

Bismarckstraf3e 60, Hamburg, Offnungszeiten:

Germany, 20259 Dienstag 15:00-23:00
Mittwoch 15:00-23:00
Donnerstag 15:00-23:00
Freitag 15:00-23:00
Samstag 13:00-23:00
Sonntag 13:00-23:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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